Республика Ингушетия                 ГIалгIай Республика

      ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №7 С.П.ЭКАЖЕВО»

386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул.Свободы,д.68, sosh7.ekazhevo@gmail.com

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 33

О зачислении на обучение по основной образовательной программе

среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами

приема в ГБОУ «СОШ № 7 с.п.Экажево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ГБОУ «СОШ № 7 с.п. Экажево» с 1 сентября 2023  на обучение по

основной образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по

очной форме обучения следующих обучающихся:

1. Арапиева Рамазана Багаудиновича, 2007 года рождения;

2. Арапиева Имрана Башировича, 2007 года рождения;

3. Баркинхоева Сафия Расуловна, 2007 года рождения;

4. Бокова Мохамеда, 2007 года рождения;

5. Бокова Ибрагима, 2007 года рождения;

6. Икромова Жавлонбека Журабековича, 2007 года рождения;

7. Картоеву Ясмину Курейшевну, 2008 года рождения;

8. Картоева Адама Бекхановича, 2007 года рождения;

9. Мациева Ибрагима Тахановича, 2007 года рождения;

10. Мурзабекова Хусейна Вахаевича, 2008 года рождения;

11. Сакалов Рамзан Русланович, 2007 года рождения;

12. Сакалова Тамила Бекхановна, 2007 года рождения;
13. Сакалова Камилла Бекхановна, 2007 года рождения;

14. Хидриева Якуба Аслановича, 2007 года рождения;

15. Хутиеву Амину Адамовну, 2007 года рождения.

mailto:sosh7.ekazhevo@gmail.com

2. Секретарю Мальсаговой М.А.:

 – сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа

для принятых на обучение в ГБОУ «СОШ №7 с.п.Экажево»;

 – ознакомить с настоящим приказом обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего

приказа, и их родителей (законных представителей).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _________________ З.М.Угурчиева

		Угурчиева Залина Магомедовна
	Я являюсь автором этого документа